.L._In Dei nomine; amen. Ad honorem et reverentiam omnipotentis

Dei et beate Marie semper virginis et omnium sanctorum et sancta-

* Cf. Lo statuto dell’Arte dei padroni dei mulini cit., pp. 166-68.
* Cf. p. 100 (riforma del 81 maggio 1359).
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rum Dei, et ad honorem et conservationem totius artis lane et lanificum
terre Prati et ipsorum rerum et mercantiarum ac etiam ommium alio-
rum mercatorum tam forensium quam pratensium, et ut ars lane terre
Prati de bono in melius prosperetur et procedat, pro evidenti utilitate
et commodo dicte sotietatis et subditorum dicte sotietatis et artis et
ut quilibet in suo iure vivat et dustitia servetur inter eos, statutum et
ordinatum est quod sit et preesse debeat continue offitium executoris,
de quo habetur mentio in capitulo dicti brevis’, in terra Prati, pro
universitate lanificum dicte artis. Qui executor sit unus bonus et
expertus notarius qui distet a terra Prati per viginti miliaria, etatis
triginta annorum vel ultra, et qui sit de parte guelfa et qui non sit
exititius* sue terre. Et ejus offitium duret per sex menses tantum, et
eius electio semper de sex in sex menses tantum, et eligatur et fat eius
electio duobus mensibus ante initium sui offitii hoc modo, videlicet:
quod consulés dicte artis et sotietatis eorum mandato congregari fa-
ciant quactuor eorum et dicte artis consiliarios et alios sex sapientes
de dicta sotietate, quos secum habere et eligere voluerint dicti con-
sules, in apoteca dicte sotietatis et artis, per numptium dicte artis vel
numptium comunis Prati, et inter eos proponere et propositam facere
qualiter eis placet providere et reformare circa novam electionem fa-
ciendam de dicto notario executore dicte artis pro sex mensibus proxime
venturis, et quod obtemptum fuerit per eos vel maiorem partem ipso-
rum, non obstante quod aliquis ex dictis consulibus vel consiliariis
aliquo impedimento vel causa interesse non posset et non esset dicte
electioni seu reformationi, faciendo partito inter eos ad pissides et
palloctas per dictos consules vel alterum eorum, ita executioni man-
detur et fiat et valeat et teneatur et roboris habeat firmitatem ac si
factum: esset per totam dictam universitatem et artem, et ille sit exe-
cutor dicte universitatis et artis pro dicto tempore quem dicti consules
cum quactuor eorum consiliariis et aliis sex sapientibus duxerint eli-

a) exitius
* Cf. rubricario dello statuto, rubr. 90 (p. 30).
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gendum. Et eodem modo et forma fiat et fieri debeat deinceps electio
consulum dicte artis non obstante aliquo capitulo dicti brevis'. Qui
executor teneatur et debeat ducere et tenere secum toto dicto tempore
sui offitii unum famulum, hominem etatis .XXV. annorum, qui sibi
serviat in dicto suo offitio per dictum tempus, et habeat et habere
debeat pro suo salario ab universitate dicte artis et camerario dicte
artis pro se et dicto suo famulo pro dicto tempore sex mensium sui
offitii et sui aclventus et sindicatus et recessionis, et pro omni eo quod
quacumque causa vel iure petere posset a dicta arte occasione dicti
offitii et electionis de eo facte *, de pecunia dicte sotietatis, lib. septua-
ginta duas denariorum florenorum parvorum, videlicet lib. duodecim
pro quolibet mense dicti sui offitii, -solvendas sibi per camerarium
dicte artis quolibet mense pro rata temporis, salvo quod salarium